a vigéncia

383282

383283

383587

383588

383589

402878

404547

405985

427208

430332

468460

468461

468553

468554

469201

470661

486986

486987

487309

801446

836174

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

MG

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

DIAMANTINA

UFVIM

CONCLUIDO

CONCLUIDO

ADIMPLENTE

ADIMPLENTE
ADIMPLENTE

CONCLUIDO

CONCLUIDO
CONCLUIDO

ADIMPLENTE
ADIMPLENTE
ADIMPLENTE
CONCLUIDO

ADIMPLENTE

ADIMPLENTE
CONCLUIDO
CONCLUIDO

ADIMPLENTE
ADIMPLENTE

ADIMPLENTE

PRESTACAO DE CONTAS  Projeto de Ensino e Extensao em linguas estrangeiras,
atraves de acoes de gestao das atividades do C...
PRESTAGAO DE CONTAS  Execucao de servicos de radiodifusao sonora em
frequencia modulada para a Radio Universitaria 99,7 F...

EM COMPLEMENTAGAO

EM COMPLEMENTAGAO

APOIO A AQUISIGAO DE PERIODICOS
INTERNACIONAIS
APOIO A AQUISIGAO DE PERIODICOS
INTERNACIONAIS

RECUPERAGAO DAS INSTALAGOS FiSICAS DA
UNIDADE DE ENSINO DA FACULDADE FEDERAL DE

ODONTOLOGIA DE DIAM...

RECUPERAGAO DAS INSTALAGOES FiSICAS DA
UNIDADE DE ENSINO DA FACULDADE FEDERAL DE

ODONTOLOGIA DE DIAM...

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR

APOIO FINANCEIRO PARA PAGAMENTO DE
GASTOS COM PRESTACAO DE SERVICOS,

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E VE...

EXECUCAO DE TALUDE MED.257.25M2, MURO DE
ARRIMO MED.100.80M2 E CONTI -NUIDADE DA

OBRA E INSTALACOES

COMPLEMENTACAOQ DE CUSTEIO-PRESTACAO

SERVICO PESSOA JURIDICA

O PRESENTE PROJETO PREVE GASTOS NA
ADEQUACAO DE SALAS DE AULA, LABORA-TORIOS

E UNIDADES ADMINISTRATI...

CONTINUIDADE DA RECUPERACAO DA INFRA-
ESTRUTURA PARA IMPLANTACAO DOS NOVOS

CURSOS

COMPLEMENTAGAO CUSTEIO PARA IMPLANTAGAO
DE NOVOS CURSOS E PARA ADEQUA-GAO DE

SALAS DE AULA, LABORATO...
CONTINUIDADE DA ADEQUAGAO DOS

PREDIOS(SALAS DE AULA, LABORATORIOS E
UNIDADES ADMINISTRATIVAS) CAMPUS...

CONTINUIDADE DA ADEQUAGAO PARA

IMPLANTACAO DOS NOVOS CURSOS NO CAMPUS

SOBERBO
AQUISI¢&0 DE EQUIPAMENTOS PARA

FUNCIONAMENTO DOS NOVOS CURSOS NO CAM -

PUS SOBERBO

ADEQUAG&0 DE SALAS DE AULA, LABORATORIOS E

UNIDADES ADMINISTRATIVAS

ADEQUAG&0 DE SALAS DE AULA, LABORATORIOS E
UNIDADES ADMINISTRATIVAS ETRATAMENTO DE

ESGOTOS SANITARI...
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

Ministério da Educacéao
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Convénios

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

Ministério da Educacao

Ministério da Educagao

Ministério da Educacao

Ministério da Educacao

Ministério da Educacao

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

Ministério da Educacao

Ministério da Educacao

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

Ministério da Educagao
Ministério da Educagao
Ministério da Educagao
Ministério da Educagao

Ministério da Educagao

UNIVERSIDADE FED.VALES
JEQUITINHONHA E MUCURI
UNIVERSIDADE FED.VALES
JEQUITINHONHA E MUCURI
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JEQUITINHONHA E MUCURI
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UNIVERSIDADE FED.VALES
JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FED.VALES
JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FED.VALES
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UNIVERSIDADE FED.VALES
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UNIVERSIDADE FED.VALES
JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FED.VALES
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UNIVERSIDADE FED.VALES
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JEQUITINHONHA E MUCURI

Fonte: Portal Transparéncia. Disponivel em:
http://www.portaltransparencia.gov.br/convenios/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&periodoVigenciaDe=01%2F01%2F2000&periodoVigenciaAte=31%2F 12%2F2040&orgaos=0R26255&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CnumeroConvenio%2Cuf%2Cmunicipi
oConvenente%2Csituacao%2CtipoTransferencia%2Cobjetivo%2CorgaoSuperior%2Corgao%2Cconcedente%2Cconvenente%2CdatalnicioVigencia%2CdataFimVigencia%2CvalorLiberado%2CvalorCelebrado&ordenarPor=orgao&direcao=desc. Acesso em: 23/04/2020.

FUNDACAO DIAMANTINENSE DE APOIO
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AW P ROPLAN
Pro-reftoria de Planejamento ¢ Orcamento

01/01/2000

01/01/2000

01/01/2000

01/01/2000

01/01/2000

06/12/2000

21/12/2000

28/12/2000

20/12/2001

27/12/2001

11/12/2002

10/12/2002

12/12/2002

12/12/2002

16/12/2002

20/12/2002

17/12/2003

17/12/2003

19/12/2003

15/04/2014

01/11/2016

Data de fim da
vigéncia

30/04/2000

31/07/2000

30/10/2000

30/10/2000

30/06/2000

30/11/2001

21/06/2001

31/07/2001

30/11/2002

30/11/2002

30/11/2003

30/11/2003

30/11/2003

30/11/2003

30/11/2003

30/11/2003

31/03/2004

31/03/2004

30/06/2004

06/07/2016

31/10/2019

Valor Liberado Valor Celebrado
R$ R$
48.952,05 48.952,05
33.000,00 33.000,00
0 400.000,00
0 400.000,00
0 108.722,48
1.932.000,00 1.932.000,00
293.582,00 293.582,00
36.000,00 36.000,00
987.000,00 1.974.000,00
212.000,00 424.000,00
0 80.000,00
591.568,92 591.568,92
0 300.000,00
0 73.071,08
481.918,00 481.918,00
948.269,00 948.269,00
0 123.120,93
0 43.270,86
0 49.417,49
614.380,76 729.825,00
371.459,57 371.459,57


http://www.portaltransparencia.gov.br/convenios/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&periodoVigenciaDe=01%2F01%2F2000&periodoVigenciaAte=31%2F12%2F2040&orgaos=OR26255&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CnumeroConvenio%2Cuf%2CmunicipioConvenente%2Csituacao%2CtipoTransferencia%2Cobjetivo%2CorgaoSuperior%2Corgao%2Cconcedente%2Cconvenente%2CdataInicioVigencia%2CdataFimVigencia%2CvalorLiberado%2CvalorCelebrado&ordenarPor=orgao&direcao=desc
http://www.portaltransparencia.gov.br/convenios/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&periodoVigenciaDe=01%2F01%2F2000&periodoVigenciaAte=31%2F12%2F2040&orgaos=OR26255&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CnumeroConvenio%2Cuf%2CmunicipioConvenente%2Csituacao%2CtipoTransferencia%2Cobjetivo%2CorgaoSuperior%2Corgao%2Cconcedente%2Cconvenente%2CdataInicioVigencia%2CdataFimVigencia%2CvalorLiberado%2CvalorCelebrado&ordenarPor=orgao&direcao=desc

